日本赤十字社長野県支部

茅野市地区

6社福第 121号

令和 6年（2024年）11月 20日

 各区長・自治会長 様

日本赤十字社長野県支部

茅野市地区長 今井 敦

日本赤十字社の活動資金に対するご協力のお礼

 本年も日本赤十字社の活動資金に皆様からの温かいご支援とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 今年度お寄せいただいた活動資金の総額について、下記のとおりご報告申し

上げます。

 今後も人間のいのちと健康、尊厳を守る赤十字活動にご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

茅野市地区    総額   ４，８６６，４１０円
（令和６年１０月７日時点）

以上

事務局 茅野市役所社会福祉課高齢福祉係

担当：清水

電話 72-2101 (内線 304) FAX 73-0391

E-mail : shakaifukushi@city.chino.lg.jp